Data de Abertura: 5 de fevereiro de 2025
Local: Centro administrativo

Contratação emergencial de serviços de troca de pneu e conserto de pneu para a Pá-Carregadeira Marca Hyundai,
Modelo Hl 757-7, Ano 2008, Patrimônio 04.02.01.0002.

Valor contratado: R$ 15.720,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS).

Fornecedor contratado: JONAS PANOZZO FRANKE – CNPJ 21.109.085/0001-10

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17710/jBemdCcVgDsLhlOZjGP-n79spLl-4Gkz.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/17711/UXOo4h_wL11PJhuvf2BK5Yv4dMhRmQ_L.pdf